
VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

"2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

Las Resoluciones dictadas por el Decanato de la Facultad de 

Lenguas ad referéndum de este Honorable Consejo Directivo, cuyas copias se 

encuentran en el Digesto UNC, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°. Aprobar las Resoluciones dictadas por la Señora Decana de esta 

Facultad Nº RD 2372, 2375, 2376, 2377, 2378, 2379, 2380, 2381 , 2383, 

2438, 2439, 2440, 2441 , 2442, 2443, 2444, 2445, 2446, 2447, 2448, 2458, 

2459, 2461 , 2462, 2463, 2464, 2465, 2466, 2467, 2468 y 2469/2019 cuyas 

copias se hallan en el Digesto UNC. 

Art 2º. Protocolícese, comuníquese y dé forma.:. 

RESOLUCIÓN Nº 

t 1/1 


